
汝州市农业农村局汝州市 2024-2025 年度小麦花生高产创建

项目（小麦种子、化肥采购）项目-成交公告更正公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汝财谈判采购-2024-91

2、采购项目名称：汝州市农业农村局汝州市 2024-2025 年度小麦花生高产创建

项目（小麦种子、化肥采购）项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024 年 09 月 13 日

5、评审日期：2024 年 09 月 25 日

二、成交情况

三、评审专家名单

苑会珍、姬军峰、刘庆宾（业主代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002
号文件的规定由成交供应商支付代理服务费

收费金额：6898.43 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《汝州市政府采购网》、《全国公共资源交易平台

（河南省·汝州市）（http：//www.rzggzy.com）》上发布，成交公告期限为 1 个工作日 。

六、其他补充事宜

1.开标记录表【详见附件 1】；2.初步评审表【详见附件 2】；3.谈判小组对所有供应商响应

文件的最终报价排序【详见附件 3】；4.各谈判小组成员对所有供应商响应文件的分项评分

明细【无, 详见附件 4】；5.符合性审查汇总表【详见附件 5】；6.供应商响应文件被否决原

因【无, 详见附件 6】；7.被推荐供应商名单及理由【详见附件 7】；8.根据评审结果、成交

结果公告，按照国家有关规定，确定汤阴县慧通科技有限公司为成交供应商；其他供应商未

成交。9.受理投诉监督管理部门：汝州市财政局 联系人：王女士 联系电话：0375-6862799

包

号
采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1

小麦种子、化肥采购 汤阴县慧通科技有限公司

汤阴县宜沟镇长

沙村；法人:王军

红；联系人：王军

红 ； 电 话 ：

15039238928

405790 元

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 小麦种子 平安福牌 12.5kg/袋 19375 公斤 8

2 复合肥 金亿丰牌 50kg/袋 77.5 吨 3236



邮箱地址：rzcgb406@163.com 联系地址：汝州市望嵩中路 116 号 10.各有关当事人对成交

结果如有异议的，请在成交结果公告期限结束后七个工作日内，按照《政府采购质疑和投诉

办法》相关规定，由法定代表人或其授权代表人携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印

件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和

采购代理机构以书面形式提出质疑，逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：汝州市农业农村局

地址：汝州市广成西路 96 号

联系人：刘女士

联系方式：15290799577
2.采购代理机构信息（如有）

名称：平顶山轩启工程咨询有限公司

地址：河南省平顶山市湛河区马庄街道轻工路与城乡路交叉口向西 100 米路南 8 楼 808 室

联系人：孙女士

联系方式：13183337677
3.项目联系方式

项目联系人：孙女士

联系方式：13183337677


